
IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

12/02/21

12/02/21ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.010 55,050.00 5,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.910 54,550.00 5,000.00

PETKM PETKİM 

PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

5.120 153,600.00 30,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

136.800 342,000.00 2,500.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.960 29,600.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT 

GAYRİMENKUL 

YATIRIM 

2.600 52,000.00 20,000.00

TUPRS TUPRAS-

TURKIYE 

PETROL 

104.000 312,000.00 3,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.830 34,150.00 5,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

184.300 184,300.00 1,000.00

GARAN GARANTI 

BANKASI

10.200 102,000.00 10,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

50.400 252,000.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.430 64,300.00 10,000.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

73.100 146,200.00 2,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.920 58,400.00 20,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

3.010 301,000.00 100,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.350 83,500.00 10,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.500 148,500.00 3,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.480 129,600.00 20,000.00

PETKM PETKİM 

PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

5.080 254,000.00 50,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG 

A.Ş.

21.440 107,200.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.770 67,700.00 10,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

14.620 146,200.00 10,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.530 95,300.00 10,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

25.560 127,800.00 5,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

176.700 176,700.00 1,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.490 129,800.00 20,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

177.000 177,000.00 1,000.00

20,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

47.700 95,400.00 2,000.00

HISSE TÜRK

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.880 57,600.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

Kurum
05/03/2021 19:22

HVS - HSBC PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU

.ŞUBAT 2021.
VII-PORTFÖYDEN 

SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)



12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

22.920 67,155.60 2,930.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

22.860 68,580.00 3,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

22.740 68,151.78 2,997.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

22.720 68.16 3.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.500 587,500.00 25,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.050 361,000.00 20,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.800 49,800.00 1,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.700 49,700.00 1,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.660 24,830.00 500.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.560 24,780.00 500.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.380 18,418.74 373.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.430 34,290.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.450 34,350.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.410 51,345.00 4,500.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.100 30,785.70 627.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.460 17,190.00 1,500.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.160 24,580.00 500.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.480 91,840.00 8,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

49.140 24,570.00 500.00

EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

15.110 302,200.00 20,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.930 138,600.00 20,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.180 67,080.00 6,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.170 33,510.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.880 32,640.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.890 32,670.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.900 87,200.00 8,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.920 174,720.00 16,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

10.940 65,640.00 6,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.040 165,600.00 15,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.110 55,550.00 5,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.100 55,500.00 5,000.00



17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

14.760 442,800.00 30,000.00

GARAN GARANTI 

BANKASI

9.440 377,600.00 40,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.120 181,200.00 10,000.00

ISDMR İSKENDERUN 

DEMİR VE ÇELİK 

A.Ş.

11.490 114,900.00 10,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

44.080 220,400.00 5,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.800 98,000.00 10,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.800 177,000.00 15,000.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

73.450 73,450.00 1,000.00

CCOLA COCA-COLA 

İÇECEK A.Ş.

75.500 226,500.00 3,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.060 121,200.00 20,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.440 386,400.00 60,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.820 341,000.00 50,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG 

A.Ş.

22.480 112,400.00 5,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

30.640 213,530.16 6,969.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

30.620 92,809.22 3,031.00

CCOLA COCA-COLA 

İÇECEK A.Ş.

77.200 308,800.00 4,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.130 54,390.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.150 54,450.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.290 54,870.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.300 54,900.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.350 55,050.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.320 54,960.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.330 54,990.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.200 109,200.00 6,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

18.230 54,690.00 3,000.00

ALARK ALARKO 

HOLDİNG A.Ş.

11.380 113,800.00 10,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.870 357,400.00 20,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

68.600 137,200.00 2,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.800 68,000.00 10,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.040 163,584.00 7,100.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.060 182,174.00 7,900.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.120 69,360.00 3,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.100 69,300.00 3,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

22.960 1,607.20 70.00



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

86.700 11,791.20 136.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

86.000 103,200.00 1,200.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

85.950 26,988.30 314.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

85.900 7,387.40 86.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

85.500 68,400.00 800.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.790 35,580.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.780 71,120.00 4,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.610 35,220.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.640 35,280.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.630 35,260.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.670 35,340.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.700 35,400.00 2,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.750 71,000.00 4,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.680 304,320.00 24,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.690 304,560.00 24,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.700 304,800.00 24,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.720 610,560.00 48,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.560 165,600.00 10,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

55.400 110,800.00 2,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

55.500 111,000.00 2,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

55.600 166,800.00 3,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.630 1,010,400.00 80,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

12.620 252,400.00 20,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

59.000 472,000.00 8,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.730 1,950,300.00 110,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

37.680 188,400.00 5,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

23.060 115,300.00 5,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

68.450 342,250.00 5,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

17.080 341,600.00 20,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.400 252,000.00 30,000.00

YATAS YATAŞ YATAK 

VE YORGAN 

SANAYİ VE 

16.860 84,300.00 5,000.00

EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 



24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

01/02/21

02/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

04/02/21

04/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

21.620 108,100.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

134.400 67,200.00 500.00

PETKM PETKİM 

PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

5.190 51,900.00 10,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

11.100 111,000.00 10,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

29.160 145,800.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.670 66,700.00 10,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

11.160 111,600.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT 

GAYRİMENKUL 

YATIRIM 

2.480 24,800.00 10,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.880 68,800.00 10,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

182.600 182,600.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

14.640 146,400.00 10,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

71.100 355,500.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

123.900 123,900.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

121.300 121,300.00 1,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.740 53,700.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

124.100 124,100.00 1,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.390 73,900.00 10,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

HISSE TÜRK Toplamı: 20894776.41 1515500.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.130 713,000.00 100,000.00

VESBE VESTEL BEYAZ 

EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

52.000 52,000.00 1,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.540 110,430.00 4,500.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.440 36,660.00 1,500.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.600 36,900.00 1,500.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.620 110,790.00 4,500.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.480 36,720.00 1,500.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

24.460 36,690.00 1,500.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

86.500 34,600.00 400.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

87.000 34,800.00 400.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

86.800 31,161.20 359.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

86.750 26,458.75 305.00

PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.



08/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

72.700 72,700.00 1,000.00

GARAN GARANTI 

BANKASI

9.740 97,400.00 10,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.200 12,960.00 300.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.340 13,002.00 300.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.360 13,008.00 300.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.680 26,208.00 600.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.660 13,098.00 300.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.800 52,560.00 1,200.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

17.130 85,650.00 5,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.570 191,400.00 20,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

69.300 138,600.00 2,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

212.000 29,680.00 140.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

210.000 88,200.00 420.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

212.100 29,694.00 140.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

214.000 29,960.00 140.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

213.500 29,890.00 140.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.690 38,450.00 5,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.460 86,920.00 2,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

209.300 418,600.00 2,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

206.100 109,026.90 529.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

206.000 282,426.00 1,371.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

207.000 62,100.00 300.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

208.000 83,200.00 400.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

72.650 72,650.00 1,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.760 38,800.00 5,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.550 82,750.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK 

VE YORGAN 

SANAYİ VE 

17.730 88,650.00 5,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

44.040 220,200.00 5,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

21.900 328,500.00 15,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.700 77,000.00 10,000.00

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.

21.600 108,000.00 5,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

189.800 189,800.00 1,000.00

TAV 

HAVALİMANLARI 

HOLDİNG A.Ş.



16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

22/02/21

22/02/21VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

29.820 298,200.00 10,000.00

TUPRS TUPRAS-

TURKIYE 

PETROL 

100.900 100,900.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK 

VE YORGAN 

SANAYİ VE 

16.900 169,000.00 10,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.370 83,700.00 10,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

28.980 434,700.00 15,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.920 49,140.00 4,500.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.910 32,730.00 3,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.900 16,350.00 1,500.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.880 32,640.00 3,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.580 49,740.00 3,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.570 49,710.00 3,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.600 74,700.00 4,500.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.610 24,915.00 1,500.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

10.890 32,670.00 3,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.650 49,950.00 3,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

227.800 22,780.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

229.300 22,930.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

229.200 22,920.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

229.000 79,005.00 345.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

229.100 58,420.50 255.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

228.700 22,870.00 100.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.800 364,000.00 130,000.00

GARAN GARANTI 

BANKASI

9.560 478,000.00 50,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.390 223,650.00 35,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.240 249,600.00 40,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

202.200 84,924.00 420.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.850 57,000.00 20,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG 

A.Ş.

22.340 111,700.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.510 65,100.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT 

GAYRİMENKUL 

YATIRIM 

2.500 50,000.00 20,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.450 84,500.00 10,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.860 84,300.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

11.160 55,800.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.400 64,000.00 10,000.00

PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.



22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.530 52,590.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.550 52,650.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.540 16,663.00 950.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.560 52,680.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.580 88,779.00 5,050.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.600 52,800.00 3,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

37.260 186,300.00 5,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.040 160,800.00 20,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

66.150 132,300.00 2,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

133.400 133,400.00 1,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.080 85,400.00 5,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.370 73,700.00 10,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

42.600 127,800.00 3,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.640 132,800.00 20,000.00

EKGYO EMLAK KONUT 

GAYRİMENKUL 

YATIRIM 

2.340 70,200.00 30,000.00

PETKM PETKİM 

PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

5.430 54,300.00 10,000.00

PETKM PETKİM 

PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

5.120 51,200.00 10,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

38.880 194,400.00 5,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.460 74,600.00 10,000.00

KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.810 68,100.00 10,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.300 126,000.00 20,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR 

VE ZİRAAT 

MAKİNELERİ A.Ş.

226.000 226,000.00 1,000.00

SAHOL HACI ÖMER 

SABANCI 

HOLDİNG A.Ş.

11.280 112,800.00 10,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

8.310 83,100.00 10,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

43.800 87,600.00 2,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.760 82,800.00 30,000.00

PGSUS PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI 

A.Ş.

76.500 76,500.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK 

VE YORGAN 

SANAYİ VE 

16.750 83,750.00 5,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

67.000 134,000.00 2,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

6.040 120,800.00 20,000.00

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

17.520 87,600.00 5,000.00

GARAN GARANTI 

BANKASI

9.210 184,200.00 20,000.00

VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 



24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

14.590 145,900.00 10,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

26.580 132,900.00 5,000.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

39.060 117,180.00 3,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

34.660 173,300.00 5,000.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

15.850 158,500.00 10,000.00

THYAO TURK HAVA 

YOLLARI A.O.

13.490 134,900.00 10,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.820 67,280.00 4,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.840 33,680.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.890 33,780.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.870 33,740.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.960 33,920.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.940 19,802.86 1,169.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.950 14,085.45 831.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

16.980 33,960.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.090 34,180.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.130 34,260.00 2,000.00

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

7.860 157,200.00 20,000.00

EKGYO EMLAK KONUT 

GAYRİMENKUL 

YATIRIM 

2.270 113,500.00 50,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

36.460 182,300.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI 

A.S.

5.700 171,000.00 30,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ 

BANKASI A.Ş.

2.660 133,000.00 50,000.00

VESTL VESTEL 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

27.040 270,400.00 10,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.410 52,230.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.370 52,110.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.380 52,140.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.440 104,640.00 6,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.430 104,580.00 6,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.470 52,410.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.450 104,525.50 5,990.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.460 52,554.60 3,010.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.480 104,880.00 6,000.00

TKFEN TEKFEN 

HOLDİNG A.Ş.

17.500 52,500.00 3,000.00



26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

10/02/21

22/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

04/02/21

05/02/21

08/02/21

09/02/21

10/02/21

11/02/21

12/02/21

15/02/21

16/02/21

17/02/21

18/02/21

19/02/21

22/02/21

23/02/21

24/02/21

25/02/21

26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

15/02/21

15/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

25/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

Toplamı: 4859625.00 300.00

TOPLAM: 66966629.22 8637575.00

F_XU0300421 30/04/21 1,611.000 805,500.00 50.00

F_XU0300421 30/04/21 1,609.000 804,500.00 50.00

F_XU0300421 30/04/21 1,608.500 804,250.00 50.00

F_XU0300221 26/02/21 1,630.250 2,445,375.00 150.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

FUTURES Toplamı: 8081750.00 500.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

F_XU0300421 30/04/21 1,574.000 1,574,000.00 100.00

F_XU0300421 30/04/21 1,573.250 1,573,250.00 100.00

F_XU0300221 26/02/21 1,624.750 406,187.50 25.00

F_XU0300221 26/02/21 1,625.000 406,250.00 25.00

F_XU0300221 26/02/21 1,624.000 1,624,000.00 100.00

125.00

F_XU0300421 30/04/21 1,666.000 416,500.00 25.00

FUTURES

F_XU0300421 30/04/21 1,665.250 2,081,562.50

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

TPP Toplamı: 9900000.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

01/03/21 640,000.00

26/02/21 420,000.00

25/02/21 900,000.00

24/02/21 450,000.00

23/02/21 940,000.00

22/02/21 200,000.00

19/02/21 580,000.00

18/02/21 190,000.00

17/02/21 490,000.00

16/02/21 480,000.00

15/02/21 210,000.00

12/02/21 320,000.00

11/02/21 610,000.00

10/02/21 270,000.00

09/02/21 260,000.00

08/02/21 250,000.00

05/02/21 480,000.00

04/02/21 960,000.00

03/02/21 650,000.00

TPP

02/02/21 600,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

T.REPO Toplamı: 8000000.00 5918775.00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 6,000,000.00 4,000,450.00

NOMINAL 

DEĞERI

T.REPO

TRT210421T14 HAZİNE 11/02/21 2,000,000.00 1,918,325.00

Toplamı: 15230477.81 1202500.00

G) TERS REPO

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

TTKOM TÜRK 

TELEKOMÜNİKA

SYON A.Ş.

7.680 153,600.00 20,000.00

EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 


